[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年3月7日
發文字號：北市房仲雄字第108033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：臺灣集中保管結算所股份有限公司來函有關公告「公司負責人及主要股東資訊查詢作業要點」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺灣集中保管結算所股份有限公司108年3月5日保結稽字第1080002805號函辦理。
2、 臺灣集中保管結算所股份有限公司函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-307091919.tif]

[bookmark: _GoBack][image: \\Owner-pc\scan\img-307102543\img-307102543-0002.tif]
image2.tiff
=BG

ERAAEI B %> Ry BBol> B

ERE P RESHALOARAD &

HAA b &L T FIL3635 114
110 RPN R

&b R B % RI11HROEZ ] %3 ¢ 02-27195805 57 #4259
ZXF P ST AGHEMNNEREH K
ETAS &

XA PERHEI843A5E
BXFW LT $10800028055%
BT § 28

FE BB E A KRB

M

E5NEANE TRNABTAREIEREAENE LSS |
ABPRALNIT  F BR-

— B ATRIE N AR E 222 IR ERINTE8A3LI BETH
FH10702420340 X AN NEEREE T NI EF
AREERRZENTLE, (MTHATE) BT E2EH
IfJﬁ%?‘f"lOS#ZH 258 FMAE R o B Bh R B IR
BITRREF I EFZLBBERIE T LT ER
Aa(MT%&%ﬁ&)’ FHEBATFEEHRN NN ZFR
T AXERPEREERLS RILRBHHESL > £ e
TR TANAEAREERAEAEN AL RE , (o ==L
BAZL) >  ABBELBEFEHMN08E2A268 REHF
#%10800537290%% H B AL -
=~ AREBE A BB AKT AWK ERERRRE KR EEI
NG EF22UMEZI TR PRAEEMEFIIGEHE AN
SWERLAERIBERLBATNE

~AREZ (MAL) ~ BEESCRA (MA2) ~ R EMHE
MESEEu—%% (WM43) » FEANGEBEMAR

in

F1E #A2R

image3.tiff
o

EA

CIPS

T# > #@uhttp @ //www. tdec. com. tw (A4 FE/ & LA
&/ FHXHEH/010154REEIT) - WwEREFE Fb

INE xS 8 % 1 GRSl
ANE) BEHLER Rﬁ?ﬁgggﬁgﬂaﬁﬁa

BWHAH  REEAN  RAH CMAH WEDNT  REDE - RMANA
ABRGATSERT - RELE - ERRE  BRE - BRARE REXFOE
EA) S RERXGOEA) ARG - ERASERE - mERE  BEF MK
CBFERYE ETFIME CBEFRXNE-BATLE  FeBFRIA
BB agREm

FAERESEWHBAE - @B SRBEETFELA S BN - AEEL
B B EBRE  ARRRER  THREAELA 4 HREART R
WA LA B ERE MR H R3] ~ A3 & F 4

#2R #2R

image1.jpeg